
．

高速バス　大阪～津和野・宇和島線の一部運休について
いつも阪神バスをご利用いただき誠にありがとうございます。

大阪～津和野・宇和島線において下記のとおり一部便の運休を実施いたします。

ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

お問い合わせ：０６－６４１６－１３５１

【実施期間】 ■大阪～津和野線

２０２０年４月７日（火）から当面の間

■大阪～宇和島線

２０２０年４月８日（水）から当面の間

【運休便】 ■大阪～津和野線

火・水・木曜日 出発便

■大阪～宇和島線
夜行便のうち、日・月・火・水・木曜日 出発便
※昼行便全便と夜行便の金・土曜日出発便は通常運行いたします。

GW期間中（４月２８日(火)～５月９日(土)）は全日通常運行いたします。


